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Päivittäistavarakauppa ry edustaa Suomessa toimivia päivittäistavaroiden vähittäiskaupan ja foodservice-tukkukaupan yrityksiä. Tavoitteemme on, että päivittäistavarakauppa toimii vapaassa kilpailuympäristössä ja se tunnetaan vastuullisena toimialana sekä kuluttajan edun huomioivana toimijana elintarvikeketjussa.
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      Tiedotteet ja uutiset

    

    
      Ruoka-ala vaatii aikalisää EU:n pakkausuudistukselle

      01.03.2024
      
        
EU:n uutta pakkauslainsäädäntöä viedään väkisin eteenpäin ennen kevään parlamenttivaaleja. Ruoka-alan etujärjestöt Elintarviketeollisuusliitto, Panimo- ja virvoitusjuomateollisuus...
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      Tiedotteet ja uutiset

    

    
      PTY:n toimitusjohtaja Kari Luoto siirtyy Kaupan liittoon

      21.02.2024
      
        
Päivittäistavarakauppa ry:n toimitusjohtajana vuodesta 2012 toiminut Kari Luoto on nimitetty Kaupan liiton toimitusjohtajaksi 2.4.2024 alkaen.
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      Käänne elintarvikkeiden myynnissä: hintojen nousu hidastui ja myynnin määrä nousi p...

      06.02.2024
      
        
Elintarvikkeiden hintojen nousu hidastui päivittäistavarakaupassa vuoden viimeisellä neljänneksellä. Myynnin arvo kasvoi ja myynnin määrä kiri noin prosentin kasvuun vuodentakaise...
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      Päivittäistavaroiden vähittäismyynti kasvoi tammikuussa 3,5 % edellisvuodesta

      29.02.2024
      
        
Päivittäistavarakauppa ry:n jäsenyritysten* päivittäistavaroiden vähittäismyynnin arvo oli tammikuussa 1 726,0 miljoonaa euroa, mikä oli 3,5 % enemmän kuin vuoden 2023 tammikuussa...
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      Tavaratalo- ja hypermarketketjujen liikevaihto kasvoi tammikuussa 3,5 % edellisvuod...

      29.02.2024
      
        
Päivittäistavarakauppa ry:n jäsenyritysten tavaratalo- ja hypermarketketjujen* liikevaihto kasvoi vuoden 2024 tammikuussa 3,5 % edellisvuodesta. Liikevaihdon arvoksi kirjatti...
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      Foodservice-tukkukaupan liikevaihto kasvoi tammikuussa 2,6 % edellisvuodesta

      29.02.2024
      
        
Päivittäistavarakauppa ry:n jäsenyritysten* foodservice-tukkukaupan liikevaihdon arvoksi kirjattiin vuoden 2024 tammikuussa 194,9 miljoonaa euroa, mikä oli 2,6 % enemmän kuin vuot...
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          Itsehoitolääkkeiden myynnin vapauttaminen on hyvä alku

          Sosiaali- ja terveysministeriö on alkanut valmistella itsehoitolääkkeiden myynnin vapauttamista apteekkien ulkopuolelle. Myynnin vapauttaminen helpottaisi kuluttajien arkea ja voisi alentaa hintoja.
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          Enemmistö haluaa viinit ruokakauppaan

          Alkoholilakia uudistetaan eurooppalaiseen suuntaan maltillisesti ja vaiheittain: ensimmäiseksi sallitaan käymisteitse valmistettujen max. 8-prosenttisten alkoholijuomien myynti ruokakaupoissa. Tämän jälkeen ollaan mahdollistamassa alkoholin kotiinkuljetus.
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          Kaupan omat merkit - paljon muutakin kuin hyvä hinta-laatusuhde

          Yksi kaupan keskeinen tehtävä on tarjota kuluttajille monipuolinen tuotevalikoima. Kaupan omat tuotemerkit ovat tärkeä osa tätä valikoimaa. Ne auttavat pitämään ostoskorin kokonaishinnan kohtuullisena.
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          Sujuva duetto kassalla – Iän todistaminen on kahden kauppa

          Iän varmistaminen on kassahenkilön työtä ja myös asiakkaan velvollisuus. Ikärajavalvottujen tuotteiden ostaminen käy sujuvasti, kun asiakas ottaa paperit jo valmiiksi esille ja kassa kysyy niitä säännönmukaisesti. 
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